
ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 1
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

Česká republika – Generální finanční editelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Sekce ekonomiky
Oddělení hospodářské správy v Ostravě

V Ostravě dne 27. 11. 2017
Č. j.: 50409/17-7332-50280-806176

Věc: Výzva k podání nabídky
Vyřizuje/telefon: I

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VE EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „Výzva“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání nabídky na

veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) na dodávku

„Finanční ú ad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě –
výměna systému generálního klíče“

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o ZVZ“) a je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim

zákona. Veškeré odkazy na zákon jsou zde používány pouze analogicky.

I. Identifikace zadavatele

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město, Česká republika

IČO: 72080043

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Kontaktní osoby zadavatele ve věcech technických:



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 2
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

II. Vymezení plnění p edmětu ve ejné zakázky

Podkladem pro zpracování cenové nabídky jsou:

- vypsaná výzva,

- specifikace klíčového plánu – příloha č. 1

- prohlídka místa plnění.

Technické podmínky na provádění požadovaných prací:

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna, konkrétní výroba, dodávka a montáž systému generálního a

hlavního klíče (systémové cylindrické vložky, generální, hlavní a vlastní klíče) (dále jen „SGHK“)

v stavebně propojených objektech Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územního pracoviště

v Opavě, Masarykova třída 310/2 a Masařská 455/19, 746 01 Opava.

Zadavatel požaduje:

- minimálně 3. bezpečnostní třídu systému SGHK dle ČSN EN 1627 (platí pro kanceláře),

- minimálně 4. bezpečnostní třídu systému SGHK dle ČSN EN 1627 (platí pro archivy a vstupy do

budovy),

- minimálně 5 stavítek v cylindrické vložce zámku,

- cylindrické vložky zámku v provedení leštěná mosaz nebo nikl,

- klíče z mosazné slitiny s povrchovou úpravou nikl,

- výměnu všech zámků,

- kontrolní stavítko proti ilegálním kopiím klíčů

- ochrana proti SG metodě,

- patentová větvená drážka

- barevné rozlišení klíčů

- jednotlivé cylindrické vložky označené číselným identifikátorem,

- jednotlivé klíče označené příslušnosti ke konkrétní vložce, hlavní klíč a generální klíč,

- písemně doložit ochranu proti neoprávněnému kopírování klíčů patentovou ochranou profilu klíče

minimálně do roku 2027 a vlastním profilem klíče, který není poskytován ostatním společnostem

zabývajícím se výrobou klíčů,

- možnost rozšíření SGHK,

- zajištění výroby a dodávky náhradních cylindrických vložek a klíčů v následném období po

ukončení záruční doby,

- zhotovitel před výrobou provede přesné zaměření skutečných rozměrů a se zadavatelem provede

kontrolu klíčového plánu,

- kopii platných certifikátů od dodávaných komponent.



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 3
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

Klasifikace předmětu - CPV kódy:
- 44520000-1 Zámky, klíče, panty
- 98395000-8 Zámečnické služby

III. Doba a místo plnění p edmětu ve ejné zakázky

3.1 Termín plnění: práce budou ukončeny nejpozději 20. prosince 2017.

3.2  Místo plnění: budovy Finančního ú adu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě,

Masarykova t ída 310/2 a Masa ská 455/19, 746 01 Opava.

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Účastník veřejné zakázky je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifikační předpoklady.

4.1 Splnění základní kvalifikačních p edpokladů prokáže účastník předložením čestného prohlášení o

splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 4 Výzvy).

4.2 Splnění profesních kvalifikačních p edpokladů prokáže účastník předložením:

 a) Prosté (neově ené) kopie výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v něm zapsán, či výpisu

z obdobné evidence, pokud je zapsán,

 b) Prosté (neově ené) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů

v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné

živnostenské oprávnění.

4.3 Splnění technických kvalifikačních p edpokladů prokáže účastník předložením seznamu minimálně

2 zakázek stejného nebo obdobného plnění jako je tato veřejná zakázka, které realizoval v letech 2015 –

2017. Seznam bude obsahovat cenu, dobu a místo plnění a kontakt na odpovědnou osobu objednatele, u

které lze uvedené údaje ověřit.

Jmenované kvalifikační dokumenty mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém pokrývají výše uvedené požadavky zadavatele.

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

5.1 Nabídková cena bude doložena vyplněným krycím listem nabídky (příloha č. 2 Výzvy – Krycí list

nabídky) a oceněným soupisem prací, dodávek a služeb v členění bez DPH a s DPH v souladu s článkem

II. a dle specifika klíčového plánu.



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 4
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

5.2 Cenová nabídka bude obsahovat celkovou cenu bez DPH a s DPH. Není-li uchazeč plátce DPH,

do nabídkového formuláře uvede jen cenu konečnou.

5.3 Celková cena zakázky bude zpracována jako cena maximální a musí obsahovat všechny náklady

spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu veřejné zakázky, včetně nákladů spojených s odvozem a

likvidací odpadů vzniklých při provádění díla.

5.4 Jednotkové nabídkové ceny musí být zpracované jako konečné a platné po celou dobu realizace

veřejné zakázky a je možné je změnit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se

DPH, a to o tuto legislativní změnu.

5.5 Zadavatel má za to, že se uchazeč p ed podáním své nabídky ujistil o správnosti a úplnosti

nabídkové ceny, vzal v úvahu vše, co je potřebné pro úplné a řádné plnění předmětu zakázky, a že

zahrnul do svých sazeb a cen veškeré náklady spojené s realizací a kvalitním plněním ve ejné zakázky.

VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

6.1 Základním kritériem pro hodnocení nabídek této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Zadavatel

seřadí nabídky podle nabídkových cen včetně DPH, a to vzestupně od nejnižší k nejvyšší nabídkové ceně.

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že v případě rozporu nabídkové ceny na Krycím listu nabídky a ceny uvedené v návrhu

smlouvy, platí cena uvedená v návrhu smlouvy.

6.2 V případě rovnosti výsledků hodnocení nabídek přistoupí zadavatel k losování za účasti zástupců

účastníků, kteří budou vyzváni k účasti při losování. Pozvánku k účasti na losování obdrží vybraní

účastnici e-mailem nejpozději tři dny před dnem losování. Nepřítomnost účastníka na losování není

důvodem k jeho zrušení či nekonání.

VII. Požadavky na zpracování a podání nabídky

7.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

7.2 Formální požadavky na zpracování nabídky

Nabídka:

• bude předložena v listinné podobě,



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 5
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

• bude podána v jednom vyhotovení,

• bude obsahovat vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 2 Výzvy),

• bude obsahovat vyplněný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy), podepsaný oprávněnou

osobou jednat jménem, či za účastníka,

• bude obsahovat oceněný soupis prací, dodávek a služeb, kde bude vyplněna cena bez DPH a

s DPH,

• v případě podpisu nabídky osobou pověřenou k tomuto úkonu, doloží účastník v nabídce

příslušnou úředně ověřenou plnou moc, či jiný platný úředně ověřený pověřovací dokument,

• bude obsahovat doklady, kterými je prokazováno splnění kvalifikace dle čl. IV. Této Výzvy,

• nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,

• veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány osobou

oprávněnou jednat jménem či za účastníka,

• veškeré doklady musí být dobře čitelné.

VIII. Obchodní a platební podmínky

8.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy o dílo, který je

uveden v Příloze č. 3 Výzvy. Účastník není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny, či doplnění

s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka.

8.2 Účastník není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato Výzva výslovně

nepřepokládá. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem, nebo osobou

oprávněnou jednat jménem, či za účastníka. V takovém případě doloží účastník toto oprávnění (plnou

moc) v originálu, či úředně ověřené kopii v nabídce.

IX. Lhůta, místo a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. prosince 2017 v 10:00 hodin.

Účastníci podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, a to buď osobně do podatelny pracoviště

zadavatele Generální finanční editelství, Oddělení hospodá ské správy v Ostravě, Na Jízdárně

3162/3, 709 00 Ostrava, v pracovních dnech pondělí, středa v době od 8:00 do 17:00 hodin, úterý, čtvrtek

a pátek od 8:00 do 15:00 hodin (v poslední den lhůty pro podání nabídek do 10:00 hodin)

nebo



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 6
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

zasláním prost ednictvím poskytovatele poštovní služby, či kurýrní služby na totožnou adresu tak,

aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky výše

uvedenou podatelnou zadavatele.

Obálka bude označena nápisem:

„VZMR_ÚP v Opavě – výměna systému generálního klíče“

NABÍDKA - NEOTVÍRAT

Nabídka, která nebyla doručena ve lhůtě, nebo způsobem stanoveným ve výzvě, se nepovažuje za

podanou. V průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. Zadavatel si takou nabídku ponechá a účastníka

vyrozumí o tom, že nabídka byla podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Z tohoto důvodu je nutné,

aby na obálce byla uvedena adresa účastníka.

X. Otevírání nabídek

Bude provedeno jmenovanou komisí zadavatelem, otevírání a hodnocení nabídek je neveřejné.

XI. Prohlídka místa plnění

Před podáním cenové nabídky je účastníkům doporučena prohlídka. Prohlídku místa plnění je možno

dohodnout individuálně se zástupcem uživatele tohoto objektu:

Veronika Hansková (vedoucí Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení Finančního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě, tel. 553 681 321; 603 556 352).

XII. Další podmínky a práva zadavatele

• zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky

• zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky,

• zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty

• účastníkům o veřejnou zakázku nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto řízení

• zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodů,

• zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti

deklarované účastníkem v nabídce,

• vítězný účastník se zavazuje, že před uzavřením smlouvy bude mít na své náklady sjednáno

pojištění vlastní odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti, případně

pojištění odpovědnosti z veškeré provozní činnosti, a to ve výši minimálně 1,0 mil. Kč (slovy:



ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ostravě stránka 7
VZMR_2017_FU MSK, ÚP v Opavě_výměna systému generálního klíče

jeden milión korun českých). Vítězný uchazeč předpisem smlouvy předloží kopii platné a účinné

pojistné smlouvy zadavateli,

• Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná běžet

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník je svou nabídkou vázán

do 31. 12. 2017.

XIII. Seznam p íloh

Příloha č. 1 – Specifikace klíčového plánu v listech P1a, P1b, P1c
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo bez příloh
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Způsob zveřejnění výzvy

Výzva včetně příloh je uveřejněna na webových stránkách Finanční správy České republiky:

http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/verejne-zakazky.

                                                                                      ………………………………
Ing. Svatopluk Gola

vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ostravě


